
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.4.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników (dyrektorów) 
i ich zastępców w jednostkach budżetowych Gminy Bralin 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalne stawki dodatku 
funkcyjnego dla kierowników (dyrektorów) i zastępców wymienionych w tabeli poniżej: 

 
Stanowisko 

Maksymalne stawki 
wynagrodzenia 

zasadniczego (w zł) 

Maksymalne stawki 
dodatku funkcyjnego  

(w zł) 
KIEROWNIK (DYREKTOR) JEDNOSTKI 
BUDŻETOWEJ GMINY BRALIN 5.000,00 1.700,00 

ZASTĘPCA KIEROWNIKA (DYREKTORA) 
JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ GMINY BRALIN  4.000,00 880,00 

§ 2. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań, 
pracownikom, o których mowa w § 1 może być przyznany dodatek specjalny na okres nie dłuższy niż 
12 miesięcy w kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 34/2018 Wójta Gminy Bralin z dnia 7 sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników 
(dyrektorów) jednostek organizacyjnych Gminy Bralin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E78D3FB-FF9C-40EF-A7F1-A134CC1361B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


